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2020 2000600461 20006 a‘ud.ﬂ‘ﬂ!:ﬂi‘inﬂ‘lﬁﬂ’l‘ia‘@iﬁ'ﬂy‘l 6311100 P3400 Qﬁﬁi’lcﬁﬁ']ﬁ 0.00 -871.850.00 §71.850.00
2020 2000600461 20006 ff'l«N.ﬂfHgﬂiﬁﬁﬂ'liﬂ'lfﬂ'l%'ﬁﬁﬂkﬂ 6311200 P3400 T’%Uﬁi']‘lf'ﬁ'l“ﬁ 0.00 -2.895.644.46 2.895.644.46
2020 2000600461 20006 ﬂuﬁ.ﬂﬂlﬁﬂ55“ﬂ13ﬂ1391%'3ﬁﬂ‘]‘:ﬂ 6326000 P3400 Quﬂi'ﬁ"ﬁﬁ?ﬁ 0.00 -25,400.00 25.400.00
2020 2000600461 20006 ﬁuq_ﬂmgﬂﬁi‘uﬂ'['jﬂ']sg']'%qﬁﬂy'] 6331000 P3400 quﬁﬁ"]‘]fﬁ']f! 0.00 560,097.00 -560.097.00
2020 2000600461 20006 ﬁu{ﬂmgﬂSﬁlﬁlﬂ'lﬁﬂ'lﬁﬂ']‘%’]ﬁﬂ'kn 6331000 P3400 'E‘]‘Uaﬁ']‘h'ﬁ']ﬁ 0.00 238.640.03 -238.640.03
2020 2000600461 20006 fm\‘]ﬂﬂwﬂ‘iiuﬂﬁﬂﬁﬂ"ﬁjﬁ'ﬂtﬂ 6331000 P3400 ’Q'}Jﬁﬁ‘l'ﬁﬁ'lﬁ 0.00 -850,650.00 850,650.00
2020 2000600461 20006 AULANSATTUNITNISOITIRNE 6331000 P3400 quaﬁﬁqﬁ 0.00 -2.757.900.00 2,757.900.00
2020 2000600461 20006 ﬁuq_ﬂmgﬂiinﬂjgﬂ‘]sgj§'}ﬁﬂyj 6331000 P3400 Quﬁijwﬁﬁq-ﬁ 0.00 2.007.092.00 -2,007,092.00
2020 2000600461 2000614706000000 s’mﬂjiquﬂs:ﬁ-] 6311100 P3400 auasquﬁ‘]ﬁ 1,370,050.00 843,110.00 526.940.00
2020 2000600461 2000614706000000 | 575775911 52517 6311200 P3400 PuUas1¥EI 53,700.00 30.600.00 23.100.00
2020 2000600461 2000635709000000 5'|ﬂﬂ'|'5\‘11|']j53ﬁ'l 6311200 P3400 @Uﬂi'l‘ﬁﬁ'lﬂ 3,461.200.00 3.287.397.76 173,802.24
2020 2000600461 2000635709410002 |1/51 /597 usih aaniunise i aananin |6311320 P3400 aUaTIHFI 499,000.00 499.000.00 0.00
2020 2000600461 2000638006000000 7‘13ﬂ’15§1ﬂﬂ536’1 6311100 P3400 Q‘Uﬁi'f“lfﬂ‘ﬁ 718.560.00 0.00 718,560.00
2020 2000600461 2000638006000000 |51gn759111]5251 6311200 P3400 AUATITEII 30.300.00 0.00 30.300.00
2020 2000600461 2000639009000000 |515715911)5297 6311200 | P3400 )ua‘ﬂ‘lﬂiV 3.461.200.00 0.00 3.461.200.00
/
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2020 524 L1 SR Y - - - - 9,594,010.00 64.492.33 9.529,517.67
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02.04202 | 02.042020 |KA  |3100013725 -ﬂ%ﬂ_lﬁnﬁmﬁ{"jﬁ 3211130810 V01872563 2000635709000000 50,000.00 ~467.29 0.00 -12.00 49.520.71
02.04.202 | 02042020  [KA  |3100021964 ﬁ’qqﬁm{mﬁqﬁ’ﬂ Fueuasu 6852234510 UE.016/2563 2000635709000000 46,730.00 -436.73 0.00 -12.00 46.281.27
02.04202 | 02042020 |KA  |3100023403| 13903 1A Uszmelng 5189 1886000840 UE 04072563 2000635709000000 9.859.35 92,14 0.00 -12.00 9.755.21
02.04.202 | 02.042020  |KA 3100046227 | 34 3 1A Uszime lne $1da 1886000840 UT.033/72563 2000635709000000 11,064.07 -103.40 0.00 -12.00 10.948.67
NATIY 117,653.42 -1,099.56 0.00 -48.00 116.505.86
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02.04.202 |02.04.2020 KL 3600053913 aﬂqﬁ'uﬂqiaqﬁ}qﬁﬂuqﬂqﬂﬂxﬁ'ﬁgaﬂl%EN 3146030683 P630000071 2000635709000000 2.000.00 0.00 0.00 0.00 2.000.00
02.04.202 | 02.04.2020 KL 3600055431 a‘ﬂ']ﬂ'unjig-l%qﬁﬂy']ﬂ-]ﬂﬂxi’u@anl%ﬂq 3146030683 P630000072 2000635709000000 2.600.00 -24.30 0.00 0.00 2,575.70
02.04.202 | 02.04.2020 KL 3600055432 ffﬂTﬁl‘!ﬂjiﬂ']%‘]ﬁﬂ}nﬂ’lﬂﬂ:{u@ﬂﬂlifJ\i 3146030683 P630000073 2000635709000000 3.057.32 0.00 0.00 0.00 3,057.32
02.04.202 | 02.04.2020 KL 3600055433 aﬂ'nj’uﬂjiaq%qﬁﬂy']ﬂqﬂﬂx'fu@aﬂlﬁﬂq 3146030683 P630000074 2000635709000000 24.770.00 0.00 0.00 0.00 24.770.00
20.04.202 | 20.04.2020 Ko 3600042994 ﬁﬂﬂlﬂ’uﬂ’]ia{%q%ﬂyqﬂﬂlﬂﬂ:'ﬁ’uaﬂﬂliﬂq 3146030683 P630000076 2000614706000000 3.600.00 0.00 0.00 0.00 3,600.00
20.04.202 |20.04.2020 KO 3600049950 ﬁﬂqﬂ'uﬂjig}%qﬁﬂyqﬂqﬂmzfugaﬂlaﬂq 3146030683 P630000075 2000614706000000 124.550.00 0.00 0.00 0.00 124,550.00
20.04.202 |20.04.2020 KL 3600008960 ﬂ'ﬂ']ﬁ’uﬂ'ﬁEn%'.lﬁﬂﬁ'lﬂ']ﬂﬂﬁi’uaﬂﬂl%ﬂﬂ 3146030683 P630000077 2000635709000000 12,500.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00
2004202 (20042020 |KL  |3600017041 | e qfunis o S ins mnns SuoomBeg  |3146030683 P630000078 2000635709000000 297.920.00 -13,200.00 0.00 0.00 28472000
20.04.202 |20.04.2020 KL 3600053929 aﬂqﬁ"uﬂjﬁ-‘a}%q%ﬂyqﬂqﬂﬂx’j’uaaﬂL§UQ 3146030683 P630000080 2000635709000000 2,533.23 -23.68 0.00 0.00 2,509.55
20.04.202 [20.04.2020 KL 3600055500 ﬁﬂqﬁuﬂ.ﬁ"f)T%jﬁﬂE‘]ﬂ1ﬂﬂ3’3’ua’ﬂﬂl§ﬂ\1 31460300683 P630000079 2000635702000000 59.349.02 0.00 0.00 0.00 59,349.02
WAsIY 532,879.57 -13,247.98 0.00 0.00 519,631.59
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1/5/2563

[
KRUNGTHAI BANK

%Accounts
|‘ AlCH ™ AIC Type ©  AIC Status €
} 314-6-03064-0  Current Adtive

314-6-03065-9 Current Active

314-6-03068-3 Current Active
|
| 314-6-03069-1 Current Active

AIC Alias <
aa1ifuns
anihdnmn

aanifunns
afhdnun

ga1duns
andhidnun

ganunis
anihdnen

Total
Grand-Total

Ledger Balance ©

1,280,345.37
60,400.00
12,600.00
0.00

1,353,345.37
1,353,345.37

Krung Thai Bank Public Company Limited

1of 1

Available Balance ©
1,280,345.37
60,400.00
12,600.00
0.00

1,353,345.37
1,353,345.37

1of1

35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

oD Limit ©

0.00

0.00

0.00

0.00 |

0.00
0.00

n
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suIAsN§elng @1v13udT ey 314-6-03068-3

fu

FovmTuenUszian Rurnsuiarslusulszanm swalyd 1101020603

U 30 LR WWIBY WAL 2563

ai]
ganALREEnILTEuLERIan U uenUssnnily -
(UAsUIANTRATYTUE) -
59U . .
2 oAwda awMq oo % e
van 1amgiansdalivnanaudu
i 10202265 a7, 24 1418, 63 SUIANSDIANTALATIZN 12,600.00 12,600.00
ganauvdonuluudegensuia1s (Bank Statement) 12,600.00
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sUIMSNSVINE

KRUNGTHAI BANK

%Accounts

Account Details - Current Account

Account No. 314-6-03068-3
Account Name gantfunisandhdnn
Alias Name dafunnsandidnmn
Ledger Balance 12,600.00

' Select transactions to view by:

Currency

Account Status

Branch Name

Availabl

©® Transactlion Date: From Date 01-04-2020
| Time | 00:00 v |
| o Specific Period: Today_ B ' VJ
Date Teller Id Transaction Code Description

JRIEEERD R CBCA R o oKi#10202262TRCBR#241GID
I 03-04-2020 90180 CBCA SBK:34 SBR:411 ICAS INCL R1
| 03-04-2020 90180 CBCA SBK:33 SBR:81 ICAS INCL R1

07-04-2020 931001 BCD14  GFMIS/108682
07-04-2020 931001 BCD14  GFMIS/108682

07-04-2020 931001 BCD14  GFMIS/108682
| 07-04-2020 931001 BCD14  GFMIS/108682
! 08-04-2020 93999 BPDWT  IVENE 4
| 22.04-2020 931001 BCD14  GFMIS/108682
22.04-2020 931001 BCD14  GFMIS/108682
‘ 22.04-2020 931001 BCD14  GFMIS/108682
‘
92042020 931001 BCD14  GFMIS/108682
| 22:04-2020 931001 BCD14  GFMIS/108682
| 20.04.2020 931001 BCD14  GFMIS/108682
| 24-04-2020 93999 BPDWT  IVENE 4
[24-04:2020. 90155 CBCA R me Kit10202266TRCBR241CID
\ 27-04-2020 93999 BPDWT  IVENE 4
| 20.04:2020  ITBANK PBDWP  9294-10900016313404611

e Balance

THB

Active
WARIN CHAMRAP BR.
12,600.00

To Date 30-04-2020

Cheque No.

10202262

10202263

10202261

10202266

Time

Amount
-21,817.44
-3,163.00
-12,600.00
2,000.00
2,575.70
3,057.32
24,770.00
-32,403.02
12,500.00
284,720.00
2,509.55
59,349.02
3,600.00
124,550.00
-9,146.55

-562,712.02

-408,270.00

-4,500.00

Balance
15,763.00
12,600.00

0.00

2,000.00

4,575.70

7,633.02
32,403.02

0.00
12,500.00
297,220.00
299,729.55
359,078.57
362,678.57
487,228.57
478,082.02
425,370.00
17,100.00

12,600.00

Init Br
0700
0700
0700
108682
108682
108682
108682
0314
108682
108682
108682
108682
108682
108682
0314
0700
0314

0314

1/2



1/5/2563

Total Cr. = 519,631.59 Total Dr. = -544,612.03 |
Total CLCK. 0.00

L
1 of 1 ‘

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

212
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A0nUuN15aNTIRNYINIARZ U BNLREWITe 4

e o

5UIANINGIME E19123UT1TIU 1AVAUYY 314-6-03064-0

]
= o

suAsngalve @191915u81510 Wwundyd 314-6-03065-9
nu

s

FovmTuenUssan Rurinnszuaseiufianiuns@u siadyd 1101030101

o Ui 30 Wau wweu WA, 2563

UM
goRRIVEIRITBNULERan Ty Tuenyszanialy 1,341,545.37
PN ANSSIULLENEUIANT 40.00
JUINIEWINNN 760.00
334 800.00 1,340,745.37
uIn L%ﬂﬁﬁ“ﬁﬂ%@'&lﬂﬁwmﬁum -
17n whsauturintydauiegaly . 1,340,745.37
soanaaanuluLsenuesuAg @Rl 314-6-03064-0 1,280,345.37
onnavdonluLdienuessunA1g lavfl  314-6-03065-9 60,400.00
ganAuudanuluLdeensunis (Bank Statement) 1,340,745.37
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| 11512763

%Accou nts

Account Details - Current Account

Account No.
Account Name
Alias Name
Ledger Balance

@)

O gpecific P

Date
03-04-2020

| 10-04-2020
10-04-2020
10-04-2020

10-04-2020

10-04-2020

10-04-2020

10-04-2020

10-04-2020

10-04-2020

10-04-2020

10-04-2020

10-04-2020

13-04-2020

13-04-2020

13-04-2020

21-04-2020

27-04-2020
28-04-2020

Transaction Date:

ariod:

Teller Id Transaction Code

581299

571850

571850

571850

571850

571850

571850

571850

571850

571850

571850

571850

571850

90180

90180

90180

ITBANK

530934
ITBANK

suMsnsvIne

KRUNGTHAI BANK

314-6-03064-0
ganfunsandhdnsn

gonTun1sandidnun
1,280,345.37

P Select transactions to view by:

From Date 01-04-2020

Today

CDCH

CWTRC

CWTRC

CWTRC

CWTRC

CWTRC

CWTRC

CWTRC

CWTRC

CWTRC

CWTRC

CWTRC

CWTRC

CBCA

CBCA

CBCA

NBDDT

CWTRC
NBDDT

Time | 00:00 ¥ |

5]

Description

3211557520
3140629400
3210157197
3211590080
3101466059
3210379742
3210195242
0080210600
2871115958
4013214385
4091734995

9806980379
SBK:4 SBR:168 ICAS
INCL R1

SBK:11 SBR:513 ICAS
INCL R1

SBK:14 SBR:583 ICAS
INCL R1

TR fr 9898664193

salary
TR fr 9898664193

Currency
Account Stalus

Branch Name

Available Balance

Cheque No.

10186169
10186168
10186165
10186166
10186167
10186164
10186162
10186159
10186161
10186160
10186157
10186156
10186170
10186158

10186163

10186171

To

THB

Active

WARIN CHAMRAP BR.

1,280,345.37

Date 30-04-2020

Time |24:00 v |
Amount Balance
69,250.00 1,322,556.37
-1,000.00 1,321,556.37
-2,500.00 1,319,056.37
-1,000.00 1,318,056.37
-1,000.00 1,317,056.37
-3,000.00 1,314,056.37
-3,000.00 1,311,056.37
-3,000.00 1,308,056.37
-2,000.00 1,306,056.37
-1,500.00 1,304,556.37
-6,500.00 1,298,056.37
-2,000.00 1,296,056.37
-2,000.00 1,294,056.37
-1,000.00 1,293,056.37
-2,500.00 1,290,556.37
-3,000.00 1,287,556.37
9,200.00 1,296,756.37
-60,808.00 1,235,948.37
2,600.00 1,238,548.37

Init Br

0452

0314

0314

0314

0314

0314

0314

0314

0314

0314

0314

0314

0314

0700

0700

0700

1241

0314
1241

112



115125563

29-04-2020

29-04-2020

29-04-2020

29-04-2020

ITBANK NBDDT
ITBANK NBDDT
ITBANK PBDWP
560723 CDCH

Total Cr. = 125,813.00
Total CLCK. 0.00

TR fr 3210461171

TR fr 3140687648

9294-
10900016313404611

26,848.00

1,850.00

-2,966.00

16,065.00

Total Dr. = -98,774.00

1of 1

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110

Tel. 0-2208-7799, Email: corporate banking@ktb.co.th

1,265,396.37

1,267,246.37

1,264,280.37

1,280,345.37

0321

0314

0314

0452

212



1/5/2563

sUNMSNSYINE

KRUNGTHAI BANK

%Acoou nts

| AlCH ™ AIC Type € AIC Status €
314-6-03064-0 Current Active

i 314-6-03065-9 Current Active

I 314-6-03068-3 Current Active

| 314-6-03069-1 Current Active

AIC Alias €
ganuns
anthdnun

agnnunis
andhidnun

danuns
anihidnu

annifung
anthdnun

Total
Grand-Total

Ledger Balance ©
1,280,345.37
60,400.00
12,600.00
0.00

1,353,345.37
1,353,345.37

Krung Thai Bank Public Company Limited

10f1

Available Balance €
1,280,345.37
60,400.00
12,600.00
0.00

1,353,345.37
1,353,345.37

1of1

35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corparate.banking@ktb.co.th

oD Limit ©

0.00 i
0.00

0.00
0.00 |

0.00 |
0.00 |

1M
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